PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа для проведения проверки несущих и ограждающих конструкций зданий и сооружений на предмет технического состояния учреждений образования, культуры и спорта
В целях обеспечения безопасности учреждений образования, культуры и спорта:
1. Создать и утвердить состав комиссии по проведению проверки несущих и ограждающих конструкций зданий и сооружений на предмет технического состояния учреждений образования, культуры и спорта согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству
О.Г. Денисова.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

       И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«26» июля 2024 г.

№ 815

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 26 июля 2024 г.
	№ 815

СОСТАВ

комиссии по проведению проверки несущих и ограждающих конструкций зданий и сооружений на предмет технического состояния учреждений образования, культуры и спорта
	Денисов

Олег Геннадьевич
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству (председатель комиссии)

	Анкудинова
Людмила Георгиевна
	начальник МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» (заместитель председателя комиссии)

	Мартынюк

Роза Петровна
	заместитель начальника по капитальному строительству МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» (секретарь комиссии)

	Пульнова

Мира Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам

	Зенкина

Евгения Николаевна
	начальник управления архитектуры, контроля строительства и жилья администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Дюкова

Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Вилясова

Татьяна Михайловна
	начальник муниципального казенного учреждения «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Загорулько

Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорта управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Печеркина

Ольга Владимировна
	главный специалист по работе с административными органами отдела по делам ГО и ЧС администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Кулешов

Владимир Сергеевич
	начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в гг. Ленинске-Кузнецком и Полысаево, Ленинск-Кузнецком районе